
別紙様式１

法人名

学校名

工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当役の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率 備　　考

沖縄工業高専メディア棟等非構造
部材(天井)耐震化改修工事
沖縄県名護市字辺野古９０５番地
H２９．１１．1５～H３０．０３．２８
建築一式工事

沖縄工業高等専門学校
契約担当役
事務部長 冨田　和宏
沖縄県名護市字辺野古９０５番地

平成29年11月14日
株式会社匠プランニング
沖縄県名護市字伊差川１９－１

一般競争入札 50,198,400 49,680,000 98.97%

沖縄工業高専創造実践棟エントラ
ンス風除室床補強改修等工事
沖縄県名護市字辺野古９０５番地
H３０．０２．1６～H３０．０３．３０
建築一式工事

沖縄工業高等専門学校
契約担当役
事務部長 冨田　和宏
沖縄県名護市字辺野古９０５番地

平成30年2月15日
株式会社匠プランニング
沖縄県名護市字伊差川１９－１

一般競争入札 4,515,480 4,372,920 96.84%

競争による契約に係る情報の公表（工事）

独立行政法人国立高等専門学校機構

沖縄工業高等専門学校


